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ABRI DOUBLE 14', 16', 18' & 20'
Veuillez S.V.P. lire attentivement les instructions et 
vérifier les pièces avant de commencer l’installation.
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ABRI DOUBLE 14', 16', 18' & 20'

PIÈCES

Code de l'item Description 4' 8' 12' 16' 20' 24' 28' 32' 36' 40' 44' 48'

TOPD Centre d'arche 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

EA14* 
EA16 
EA18 
EA20

Extension d'arche 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

RA14* 
RA16 
RA18 
RA20

Renfort d'arche 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ACO2D Coin d'arche 2 trous 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

ACOD Coin d'arche 1 trou 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

TBAR14* 
TBAR16 
TBAR18 
TBAR20

Attache d'arche 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

BPF14* 
BPF16 
BPF18 
BPF20

Barre de porte femelle 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

BPM14* 
BPM16 
BPM18 
BPM20

Barre de porte mâle 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

66P2D**
7P2D
8P2D

Patte 2 trous 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

66P1D**
7P1D
8P1D

Patte 1 trou 2 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

DIA Renfort diagonal 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

EM1***
EM2
EM3
EM4

Entretoise mâle 0 9 18 27 36 45 54 63 72 81 90 99

EF4 Entretoise femelle 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

T Toile 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

 * Le numéro du code de l'item dépend de l'abri choisi. Par exemple : BPF14 pour l'abri 14' de largeur et BPF16 pour l'abri 16'de largeur. 
** Le numéro du code de l'item dépend de l'abri choisi. Par exemple: 66P1D pour l'abri 6'6'' de hauteur libre et 7P1D pour l'abri 7' de hauteur libre. 
*** Vous pourriez avoir les entretoise EM1, EM2 ou EM3 en plus des entretoises EM4 si votre toile a été modifiée en longueur.

NB. Selon la fabrication, vous pourriez avoir une extension de patte. Par exemple : pour remplacer une patte de 8' (8P1D), vous aurez une 
extension de patte de 1'+ une patte de 7' (7P1D).
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Code de l'item Description 4' 8' 12' 16' 20' 24' 28' 32' 36' 40 44' 48'

B2 Boulon ¼" x 2 ½" 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

B516 Boulon 5⁄₁₆" x 2 ½" 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

B3 Boulon ¼" x 3" 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

B4 Boulon ¼" x 4 ½" 18 27 36 45 54 63 72 81 90 99 108 117

P14 Papillon ¼ " 26 37 46 55 64 73 82 91 100 109 118 127

P516 Papillon 5⁄₁₆ " 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

QUINCAILLERIE

Code de l'item Description 4' 8' 12' 16' 20' 24' 28' 32' 36' 40' 44' 48'

S HOOK Crochet en S 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24

ANNEAU Anneau de douche 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24

ELASTIQUE Attache élastique 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24

ROPE Corde 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

BOULONS

VUES DE L'ABRI

Vue inclinée 
avant

Vue d'une arche 
du milieu

Vue d'une arche 
de bout

Vue inclinée 
arrière

TOPD

TOPD

TOPD

RA*

RA*TBAR*

BPF* BPM*

ACOD

EA* EA*

ACO2D

ACOD

ACO2D

OUTILS REQUIS 
(NON INCLUS)

DIA

DIA

66P2D**66P2D** 66P1D**
66P1D**

EM4
EM4

EF4

ACOD
ACOD

ACO2D

ACO2D

 * Le numéro du code de l'item dépend de l'abri choisi. Par exemple : BPF14 pour l'abri 14' de largeur et BPF16 pour l'abri 16' de largeur. 
** Le numéro du code de l'item dépend de l'abri choisi. Par exemple : 66P1D pour l'abri 6'6'' de hauteur libre et 7P1PD pour l'abri 7' de  
     hauteur libre.

EA* EA*

EA*

ABRI DOUBLE 14', 16', 18' & 20'
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PIÈCES

Renfort diagonal DIA  59 ¼ " 

Entretoise femelle EF4  48 "

Entretoise mâle EM4  50 ¾ " ***

Centre d'arche TOPD  43 ¾ "

Attache d'arche TBAR*

Coin d'arche 2 trous 
ACO2D  53 ½ "

Patte 2 trous P2D** 

Coin d'arche 1 trou  
ACOD  53 ½ "

Patte 1 trou P1D**

ABRI DOUBLE 14', 16', 18' & 20'

TBAR14  29 ½ "	 TBAR18  37 " 
TBAR16  32 "	 TBAR20  41 ¼ "

Extension d'arche EA* 

EA14  43 "	 EA16  55 "	 EA18  68 "	 EA20  81 "

Renfort d'arche RA*

RA14  76 ½ "	 RA16  112 ½ "	 RA18  112 ½ "	 RA20  112 ½ "

Barre de porte femelle BPF*   

BPF14  81 "	 BPF16  93 ¼ "	 BPF18  104 ¾ "	 BPF20  116 ¾ "

Barre de porte mâle BPM*   

BPM14  83 "	 BPM16  95 ¼ "	 BPM18  106 ¾ "	 BPM20  118 ¾ "

66P2D  49 ¼ " 	 7P2D  55 ¼ " 	 8P2D  67 ¾ "

66P1D  49 ¼ " 	 7P1D  55 ¼ " 	 8P1D  67 ¾ "

EM1  15 "	 EM2  27 " 	 EM3  39 "

 * Le numéro du code de l'item dépend de l'abri choisi. Par exemple : BPF14 pour l'abri 14' de largeur et BPF16 pour l'abri 16'de largeur. 
** Le numéro du code de l'item dépend de l'abri choisi. Par exemple: 66P1D pour l'abri 6'6'' de hauteur libre et 7P1D pour l'abri 7' de 
     hauteur libre. 
*** Vous pourriez avoir les entretoise EM1, EM2 ou EM3 en plus des entretoises EM4 si votre toile a été modifiée en longueur.

NB. Selon la fabrication, vous pourriez avoir une extension de patte. Par exemple : pour remplacer une patte de 8' (8P1D), vous 
aurez une extension de patte de 1'+ une patte de 7' (7P1D).
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3. Inserer les coins d'arche (ACO2D pour 
les 2 arches de bout) dans les extensions 
d'arche (EA).

4. Joindre la barre de porte mâle (BPM) et 
la barre de porte femelle (BPF). Au milieu, 
attachez l'attache d'arche (TBAR) en 
utilisant les boulons ¼" x 2 ½" (B2) et les 
papillons ¼" (P14).

Compléter les arches de bout avec leur 
barre de porte en utilisant les boulons 
¼" x 2 ½" (B2) et les papillons ¼" (P14). 

5. Insérer les coins d'arches (ACOD 
pour les arches du milieu) dans les 
extensions d'arche (EA).

6. Assembler toutes les arches avant de 
commencer.

Arche de bout 

Arche du milieu

1. Insérer chaque côté du centre d'arche (TOPD) dans 2 extensions d'arche (EA) en plaçant le côté 
avec le trou le plus éloigné vers le haut.

2. Attacher le renfort d'arche (RA) et les extensions 
d'arche (EA) à l'aide des boulons 5⁄₁₆" x 2 ½" (B516) et 
des papillons 5⁄₁₆" (P516). S'assurer que le renfort 
d'arche (RA) rentre entre les extensions d'arche (EA). 
Sinon, tourner l'extension d'arche (EA). 

INSTALLATION

TOPD

RA
EA EA

NB : Ne pas confondre les pattes (P1D et P2D) avec les extensions d'arche (EA).

TOPD

RAACOD ACOD

EA EA

B516

P516

B516

P516

TOPD

RA

BPMBPF

TBARACO2D ACO2D
EA EA

B2

P14

B2

P14

B2

P14

ABRI DOUBLE 14', 16', 18' & 20'

HAUTBAS Extension d'arche (EA)
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ABRI DOUBLE 14', 16', 18' & 20'

NB. Si vous possédez des extensions de pattes, 
insérez-les entre le coin d'arche et la patte (ACO2D 
et P2D pour arche de bout, et ACOD et P1D pour 
arche du milieu).

Arche du milieu

P1DP2D P1DP2D

TOPDTOPD

RARA ACODACO2D ACODACO2D
EAEA EAEA

Ajouter les pattes 1 trou (P1D) aux 
deux cotés des arches du milieu.

Arche de bout 

BPMBPF

TBAR

7. Ajouter les pattes 2 trous (P2D) aux 
deux cotés des 2 arches de bout.

8. Pour les toiles modifiées en longueur (si non modifiée, passez à l'étape 9) :

Dérouler la toile pour localiser où se trouve la section racourcie.

C'est à cette section que vous devrez utiliser les entretoises EM1, EM2 ou EM3 
selon le cas pour l'étape 11.

Exemple de 
toile modifiée :

Cette section 
est modifiée2'

4'

4'

EM2

EM4

EF4

EM2
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11. Finir d'assembler toutes 
les arches/pattes avec les 
entretoises mâles (EM4) en 
utilisant les boulons ¼"x 4 ½" (B4) 
et les papillons ¼" (P14).

9. Pour les arches de bout, attacher les renforts 
diagonaux (DIA) aux pattes 2 trous (P2D) en 
utilisant les boulons ¼" x 3" (B3) et les 
papillons ¼" (P14).

10. Assembler les entretoises 
femelles (EF4) avec les 
entretoises mâles (EM4). 
Ensuite, attacher l'arche 
de bout AVANT avec les 
entretoises femelle (EF4) 
avec les boulons ¼"x 4 ½" (B4) 
et les papillons ¼" (P14).

NB: Les papillons (P), 
les entretoises femelles (EF4), 
les renforts diagonaux (DIA) 
et les entretoises mâles (EM4) 
doivent être installés du côté 
intérieur de l’abris pour éviter 
d'endommager la toile.

B4P14

EM4

EM4

EM4

EM4

EM4

EM4EM4

EM4
EM4

EF4

EF4

EF4

EF4

EF4

EF4EF4

EF4 EF4

DIA

DIA

B4 P14

Arches 
du milieu

Arche de 
bout arrière

Arche de 
bout avantEM4

EM4

EM4

EM4

EM4

EM4EM4

EM4
EM4

EF4

EF4

EF4

EF4

EF4

EF4EF4

EF4
EF4

EM4

EM4

EM4

EM4

EM4

EM4EM4

EM4

DIA

DIA

D
IA

DIA

B4

P14

B4

P14

B4 P14

B3 P14

B4 P14

B4

P14
B4P14

P14

B4

B3
P14

B3

P14

EM4

EM4

EF4

EM4

EM4

ABRI DOUBLE 14', 16', 18' & 20'

Arches 
du milieu

Arche de 
bout avant
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12. S’assurer d’avoir installé la structure 
symétriquement en mesurant les distances 
entre les points A et D ainsi qu’entre B et C. 
Si les deux mesures sont égales, 
la structure est symétrique.

Câbles 
guides

E S

B

A

C

D

13. Installer la toile (T) sur la structure. Attacher la 
toile (T) avec les boucles et cordes bien serrées.

14. Accrocher les portes aux barres 
de portes (BPM + BPF) en utilisant 
les anneaux de douche (ANNEAU).

15. Utiliser le crochet en S (S HOOK) et l’attache élastique 
(ELASTIQUE) pour attacher les portes : 
Insérer l'élastique (ELASTIQUE) dans l'œillet de la toile 
et ensuite dans le crochet (S HOOK). Après cela, serrer le 
crochet (S HOOK) avec une pince pour empêcher l’élastique 
de sortir.

16. Une fois que le montage de l'abri est terminé, assurez-
vous que tous les papillons et les cordes soient bien serrés.

Le produit est étanche, sauf au niveau des coutures.

Exigence: Les toiles soudées nécessitent des bandes anti-
vent (vendues séparément).

Veuillez lire les avertissements indiqués sur votre 
toile d’abri pour éviter que l’abri s’effondre ou 
s’envole. Câbles guides ou ancrages permanents 
(vendus séparément) sont fortement suggérés. 
Veuillez suivre le guide d'instruction des ancrages 
www.abrismondial.com/plans-de-montage. 

ABRI DOUBLE 14', 16', 18' & 20'


